社團法人臺灣兒童健康暨身心發展協會　函

地址：40245台中市南區復興路二段30-7號
承辦人：廖元瑜
電話：04-22654684
Email：office@csitaiwan.org

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年12月19日
發文字號：臺兒健字第1141219001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送CSI-TAIWAN「2026年寒假短期實習生招募」資訊，
敬請貴校協助公告，鼓勵學生踴躍報名，請查照。

說明：社團法人臺灣兒童健康暨身心發展協會（CSI-TAIWAN）
長期致力於推動兒童健康及兒童權利相關工作，並以聯合
國永續發展目標（SDGs）為核心，連結國內外行動。

一、為培養青年學子對非營利組織（NPO）實務運作及兒童發
展議題之理解，深化對兒童權利與永續發展之認識，拓展
國際視野與公共參與經驗。

二、招募資訊：
招募對象：年滿18歲之大專校院或研究所在學學生。
實習期間：2026年1月至2月期間任選連續2週(共14天）。
實習地點：臺中市南區復興路二段30-7號。
實習津貼：提供實習津貼新臺幣3,000元。
報名截止日期：2025年12月28日。
三、檢附招募相關資訊。

正本：國私立大學校院
副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140018396

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/12/19

CHILDREN’S SMILE AND INSPIRATION
社團法人臺灣兒童健康暨身心發展協會

2026寒假短期實習生招募

每個孩子都有權利擁有美好的未來！
如果你熱忱、想跨越國界，用行動力挺兒童權利與SDGs

歡迎挑戰自我、開拓國際視野！

實習亮點

全球在地行動—參與國內外兒童發展計畫，將SDGs理念化為社會
影響力。

 NPO策略視野—掌握募款、成效評估與關係維護策略。

專業技能升級—掌握年報、官網、數據管理與視覺設計等實務技能，
學習維繫NPO長期夥伴關係。

拓展生涯視野—深度關注兒童發展等社會議題，
培養宏觀視野與創新思維。

了解及參與小型非營利組織運作

行政與數據 工作內容
 協助行政庶務、國內外計畫支援。
 社群內容企劃與發佈（臉書/IG/官網）。
 參與國內兒童權利/SDGs等活動。

能力需求
 Microsoft Excel：基礎資料統整
 Microsoft Word：基礎文書排版
 Canva：基礎影像美編

可以學到什麼
 計劃成效評估
 增進社會影響力
 學習netiCRM支持者管理系統
 評估募款成效及NPO社會影響力
 非營利組織關係者維持方式

內容與設計

理念推廣

募款倡議

名額及

實習生條件

 2026寒假短期實習生1位

年滿18歲，大學或研究所學生

具備基礎英語溝通能力

認同CSI-TAIWAN理念及核心價值

善於安排與管理時間、勇於接受挑戰

本會提供實習津貼3,000元與實習證明

申請時間與實習資訊

書面審核
報名截止
12月28日

招募面談
12月底
(線上/實
體媒合)

名單公告
1月初

實習說明
簽署工作
協議書

實習開始
寒假任選
連續2週

寒假實習時段│2025-01~2025-02 連續2週(共14天)

實習場域│台中市南區復興路二段30-7號

實習時間│週一至週五09:00-17:30

報名注意事項 請與學校/家庭/工作單位先行協調實習之

可行性

寄送紙本或電子檔自傳(附照片)至協會地

址或電子信箱

書面審核通過者，將媒合面試時間

實習評核
實習結束時

永續倡議
推廣活動

國內外
計畫協助

兒童計畫
刊物編撰

實習結束
繳交一份
實習心得

工作態度
創造思考
合作溝通

並不那樣遙遠，一起讓世界更美好

寒假短期實習生專案連絡人

廖元瑜 行政秘書
電話:04-22654684
E-mail: office@csitaiwan.org

臺灣兒童健康暨身心發展協會期待你的加入

	社團法人臺灣兒童健康暨身心發展協會1
	社團法人臺灣兒童健康暨身心發展協會2